熊市Ｐ協発第６５号
令和７年１月１４日

各学校長 様
各単Ｐ会長理事 様
各市Ｐ単副会長理事 様
                                熊本市ＰＴＡ協議会

会  長    濱石 浩二
健康安全委員長 和田 史郎
        （公印省略）

令和６年度 熊本市ＰＴＡ健康安全委員会研修会について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清祥こととお慶び申し上げます。平素より熊本市ＰＴＡ協議会の活動にご理解・ご

協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記の研修会を下記のとおり開催いたします。各校ＰＴＡの皆さま方には多くのご参加をいただ

きますようご案内申し上げます。

謹白

記

１ 期 日 令和７年３月８日（土） １３：３０～１５：５０（受付 １２：４５～）

２ 場 所 くまもと県民交流館パレア １０階パレアホール（鶴屋東館）

３ 対 象 熊本市ＰＴＡ会員 約２５０名

４ テーマ  「子どもの特性を知ろう ～発達障がいと向き合う～」

５ プログラム

  （１） 開会  １３：３０

（２） 講演 第１部      講師：渡邉 仁子
も と こ

 様

（３）  講演 第２部・グループワーク

「発達障害当事者会リルビット」共同代表理事・須藤 雫 様

顧問相談員・山田 裕一 様

（４）  謝辞・閉会

６ 参加申し込みについて

 回答フォームによる送信方式といたします。下記ＵＲＬまたは右の二次元コードより

各校代表者が一括してお申し込みください。

◆申込期限：３月２日(日)

→https://forms.gle/dtQMn4Mm4vF311CN7

７ その他

 受付時は混雑が予想されます。時間に余裕をもってお越しください。

 連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局

〒861-8074 熊本市北区清水本町 16-10

     熊本市健康ｾﾝﾀｰ清水分室 新館 2F

Tel：096-288-3750 Fax：096-288-3754

HP   熊本市ＰＴＡ協議会 検索 ←

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net

https://forms.gle/dtQMn4Mm4vF311CN7